



Ordu'nun gözde turizm alanlarından biri olan Hoynat Adası Ordu Büyükşehir Belediyesinin dokunuşları ile modern bir görünüme kavuştu. Yaptığı çalışmalarla bölgenin turizm cazibesini artıran Büyükşehir Belediyesi, yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı haline gelen Hoynat Adası'na yeni bir seyir alanı kazandırmak için çalışma başlattı. Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler'in turizm alanında hayata geçirdiği yatırımlarla Ordu, her alanda adından söz ettiren bir il oluyor. Bu kapsamda Türkiye'de tepeli karabatak kuşlarının yuva yaptığı nadir bölgeden biri olan ve çift gümüş martıların yaşadığı Ordu'nun 'sakin şehir' ünvanlı Perşembe ilçesindeki Hoynat Adası, Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan çevre düzenlemelerinin ardından her gün yüzlerce insanın ziyaret ettiği bir turizm merkezi haline geldi.

HOYNAT'I BİR DE BU AÇIDAN SEYREDİN

Yapılan çalışmalarla insanların yoğun ilgisini çeken Hoynat Adası'nın turizm potansiyelini daha da artırmak isteyen Ordu Büyükşehir Belediyesi, bölge için hazırladığı 2. etap projesinin çalışmalarına başladı. Çaka Tüneli çıkışından sonraki 300 metrelik alanı kapsayacak olan proje ile Hoynat'a yeni bir seyir alanı kazandırılarak cazibesinin daha da artması sağlanacak.

PROJEDE HERŞEY DÜŞÜNÜLDÜ

Ordu Büyükşehir Belediyesi Yapım İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen Hoynat Adası 2. etap projesi kapsamında 4 metre genişliğinde 1.300 metrekare granit ve 200 metrekare bazalt küp taş kaplamalı yürüyüş yolu inşa edilecek.

Alanda ayrıca ortalama 900 metrekare seyir terasları, emprenyeli 300 metre ahşap korkuluk, 27 adet bank, 5 adet ahşap tenteli pergole, 1 adet büfe (satış birimi), 2 adet seyir dürbünü, ağaç altı oturma alanları, 1 adet fotoğraf çekinme alanı, 5 metre tek konsollu ahşap görünümlü 17 adet elektrik direği ve 5 metre çift konsollu ahşap görünümlü 8 adet elektrik direği yer alacak. Ordu Büyükşehir Belediyesi ekiplerince devam eden çalışmaların tamamlanması ile alan yerli ve yabancı turistlerin kullanımına sunulacak.